[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района
Ивановской области
155710 Ивановская область п. Савино ул. Первомайская. 22
________________________________________________________________
	Приказ

	От    08.06. 2021
	№ 55

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Савинского муниципального района от 30.12.2020 № 120 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района Ивановской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год»

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Савинского муниципального района от 30.12.2020 № 120 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района Ивановской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю начальника финансового управления Гонобоблевой Н.А. обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий,  предусмотренных планом.
	Начальник финансового управления

	 М. Н. Сидорова

Приложение
к приказу финансового управления
от  08.06.2021 № 55
УТВЕРЖДАЮ:
Начальник финансового управления
_____________ Сидорова М. Н.
08.06.2021
«Приложение
к приказу финансового управления
от   30.12.2020 № 120
ПЛАН
контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района Ивановской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на       2021       год
	Номер п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольных мероприятий

	1.
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления из бюджета публично-правового образования бюджету другого публично-правового образования субсидии или субвенции либо иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение
	Администрация Горячевского сельского поселения  Савинского муниципального района Ивановской области
	2020  год
	апрель - май

	2.
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей Савинского районе»
	2020 год
	июнь - июль

	3.
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета публично-правового образования бюджетным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вознесенская средняя школа»
	2020 год
	август

	4.
	Проверка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям, государственным корпорациям (компаниям), публично-правовым компаниям, хозяйственным товариществам и обществам с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческим организациям с долей (вкладом) таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и соблюдения условий соглашений (договоров) об их предоставлении
	Администрация Савинского муниципального района Ивановской области
	2020 год
	октябрь»